
UCHWAŁA NR XVI/116/2019
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 
2019 i ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r 
poz. 511 z późn. zm.) art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 29 lutego 2020 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu na stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Huk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5466



Załącznik do uchwały Nr XVI/116/2019

Rady Powiatu w Sandomierzu

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Sandomierskiego, które w 2019 roku nie wygasną 
z upływem roku budżetowego.

1.Zadanie:   „Zakup serwera dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Sandomierzu”

2.Plan finansowy :  Dz. 750 „Administracja publiczna” Rozdz. 75020 „Starostwa powiatowe”

§ 6060 „ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”

3.Kwota w złotych :    29 667 zł

4.Termin realizacji: 29.02.2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5466


		2019-12-31T11:53:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




